literatoriam et aufficientem super provisione dicte universitatis ab illuetri

duce nostro, Wartislao eeniore, reeepimus caucionem, quam vobis träne-

mittimus. Ideoque Privilegium per dictum dominum nostrum papam super

dicta universitate concessum publicantes, per presentes noBtras literas pro-

nuntiaruus, ibi nunc et perpetuo esse Studium generale in omnibus licitis

facultatibus. Et . . . vobis . . . domino Henrico Rubenowen , legum doctori

eximio, ac proconsuli Gripeswaldenai, quia ad erectionem huiusmodi sanete

rei ultra omnes alios non modicos labores fecistis et expensas, in premium

vestri certaminis ut mox vlsis presentibus vice nostra consilium universitatis

engere per viros providos et ad hoc utiles, ac consilio erecto ex vobis unum
eligere, qui tamquam caput universitati presit, rectorem possitis et valeatis,

plenam licenciaui vobis concedimus per presentes. Quique eciam rector et

sui successores pro tempore de consilio dicte universitatis possint statuta

condere ipsi universitati proficua, et condita quociens expedire videbitur

corrigere et emendare. Necnon habere carcerem, in quo suos poterit tenere

et custodire sine metu exeommunicationie aut nostra indignatione. Insuper

vos dominum et magistrum Henricum quia hac vice nobia commissa pro

dicta universitate a »ede apostolica personaliter, aliis ecelesie nostre negoeiis

legitime prepediti, adimplere et exequi non possumus, in Vicecancellarium

nostrum presentibus constituimus , deputamus in omnibus facultatibus et

ordinamus, in vos omnem auetoritatem nobis in privilegio dicte universitatis

tamquam supremo Cancellario concessam transferentes , donec eam ad nos

duximus revocandam, cum potestate plenaria alium vel alios loco vestri dum
opus habueritis surrogandi, damusque vobis locum, stallura, et prerogativam

nomine et vice nostris semper immediate dicte universitatis post rectorem

habendi, sedendi, transeundi et locandi, ita eciam quod omnia in dicta

universitate agitata et agitanda ad vestra tamquam ad superintendentein

rectorem coneilia ac vicecancellarium nostrum fieri debeant pariter et agi-

tari. Äofegarten II, 24 f. nr. 12.

*) SBn SSartflaff bc olbere, nan gäbe« gnoben to Stetin . . . §ertog$e . . .

entbeben juio ©rroerbigben unfeme leoen gfjetruroen b>r £tnril JRubenoroen, lerere

be$ tilgen feofer reä)te3 unbe borgermeiftern tome ®ripe$rooIbe , unfe gunft unbe

funberitten guben mitten. Seoe gbetruroe, fo reo nu an ber anfyeningbe unfeS

nagen ftubii tome Öripeöroolbe betonen oorroefere, fo beoele rou juio an unfer ftebe,